
Podmínky použití ú?tu Skrill

1. O spole?nosti Skrill

1.1 Skrill® je obchodní jméno pro Skrill Limited, spole?nost založenou podle zákon? Anglie a Walesu s
registra?ním ?íslem 4260907. Jsme autorizováni ú?adem Financial Conduct Authority (FCA) podle
na?ízení o elektronických pen?zích z roku 2011 k vydávání elektronických pen?z. Naše registra?ní ?íslo
FCA e-money je 900001.

2. Rozsah t?chto Podmínek použití

2.1. T?mito Podmínkami použití se ?ídí otev?ení, používání a uzav?ení vašeho ú?tu Skrill a další
související platební služby, jak jsou uvedeny v tomto dokumentu. Spole?n? s jakýmikoli dalšími
smluvními podmínkami uvedenými v t?chto Podmínkách použití p?edstavují smlouvu mezi vámi a námi.
Budete-li chtít využívat další služby, budete muset p?ijmout dodate?né smluvní podmínky, které obdržíte
p?i objednávce nebo používání t?chto služeb. Doporu?ujeme vám vytisknout nebo stáhnout tyto
Podmínky použití a uchovat jejich kopie pro budoucí použití. Vždy si m?žete prohlédnout aktuální
Podmínky použití na našich webových stránkách.

2.2. Podle toho, jaký typ ú?tu Skrill máte, mohou pro vás platit další smluvní podmínky, jak vám bylo v
p?íslušné dob? sd?leno. V p?ípad? jakéhokoli rozporu mezi dodate?nými smluvními podmínkami a
t?mito Podmínkami použití má p?evahu prvn? jmenované.

3. Váš ú?et Skrill

3.1. Váš ú?et Skrill je ú?et s elektronickými pen?zi, který vám umož?uje posílat a p?ijímat elektronické
platby.

3.2. Váš ú?et Skrill je veden v m?n?, kterou jste si zvolili z výb?ru m?n, které Skrill ?as od ?asu
zp?ístup?uje. Ta z?stane m?nou vašeho ú?tu Skrill po dobu trvání vaší smlouvy s námi.

3.3. V souladu s ustanoveními ?lánku 7, mají elektronické peníze na vašem ú?tu Skrill neomezenou
platnost, ale neplynou z nich žádné úroky.

3.4. Máte právo peníze ze svého ú?tu Skrill kdykoli vybrat. M?žete být ale požádáni, abyste nejd?íve
prokázali svoji totožnost. Prost?edky na vašem ú?tu Skrill musí být dostate?né k pokrytí minimální ?ástky
za výb?r a veškerých p?íslušných poplatk? za výb?r. P?i podání žádosti o výb?r si m?žete zvolit zp?sob
výb?ru.

3.5. Ú?ty s elektronickými pen?zi nejsou bankovní ú?ty. P?ijetím t?chto podmínek použití berete
na v?domí, že britský systém kompenzací za finan?ní služby (FSCS) se na váš ú?et Skrill
nevztahuje. V nepravd?podobném p?ípad?, že se staneme nesolventními, m?žete o své
elektronické peníze uložené na ú?tu Skrill p?ijít. Vztahuje se však na nás Sm?rnice o
elektronických pen?zích 2009/110/EC a národní právní p?edpisy Spojeného království a ty
vyžadují, abychom podnikli kroky k zajišt?ní bezpe?nosti a likvidity finan?ních prost?edk?
uložených na ú?tech elektronických pen?z.

3.6. Elektronické peníze na ú?tu Skrill pat?í fyzické nebo právnické osob?, která je registrována jako
držitel ú?tu Skrill. V souvislosti s pen?zi na ú?tu Skrill nemá krom? držitele ú?tu Skrill žádná jiná osoba
žádná práva, krom? p?ípad? d?dictví. Sv?j ú?et Skrill nesmíte postoupit nebo p?evést t?etí stran? ani
nesmíte jiným zp?sobem žádné t?etí stran? poskytnout p?íslušná v?cná práva ani v?cná práva podle
ekvity.

3.7. Na váš ú?et Skrill se mohou vztahovat limity pro vklady, platby a výb?ry, v závislosti na zemi vašeho



trvalého pobytu, stavu ov??ení vašeho ú?tu Skrill a dalších faktorech, které ?as od ?asu dle vlastního
uvážení používáme ke stanovení t?chto limit?.

4. Otev?ení ú?tu Skrill

4.1. Abyste mohli využívat naše platební služby, musíte si nejd?íve otev?ít ú?et Skrill registrací svých
údaj? na našich webových stránkách. Sou?ástí p?ihlašovacího procesu je i p?ijetí t?chto Podmínek
použití a našich Zásad pro ochranu osobních údaj? a musíte mít právní zp?sobilost tyto p?ijmout.
Objednáte-li si dodate?né služby, m?žete být požádáni o p?ijetí dodate?ných smluvních podmínek.

4.2. Pokud jste jednotlivec, abyste mohl využívat naše služby, musíte být starší 18 let. Otev?ením ú?tu
Skrill prohlašujete, že jste starší 18 let. To se netýká produkt?, u kterých jsme stanovili odlišný v?kový
limit. Kdykoliv m?žeme požádat, abyste nám sv?j v?k doložili.

4.3. M?žete si otev?ít pouze jeden ú?et Skrill, pokud výslovn? neschválíme otev?ení dalších ú?t?.

4.4. Ú?et Skrill si m?žete otev?ít pouze tehdy, je-li to v zemi vašeho trvalého pobytu zákonné. Otev?ením
ú?tu Skrill nám dáváte najevo a ru?íte za to, že jste otev?ením ú?tu Skrill neporušili žádné zákony a
p?edpisy, které se na vás vztahují. Zaplatíte nám ?ástku jakékoli ztráty, kterou utrpíme ve spojení s
vaším porušením ustanovení v tomto oddíle.

4.5. Veškeré informace, které uvedete b?hem p?ihlašovacího procesu a kdykoliv potom, musí být
p?esné a pravdivé. Pokud takové informace neposkytnete nebo nebudete spolupracovat podle našich
pokyn? do t?í (3) m?síc? od otev?ení vašeho ú?tu Skrill nebo v takové pozd?jší lh?t?, kterou vám kdykoli
poté m?žeme oznámit, m?žeme vám ú?tovat správní poplatek, který je uveden v sekci „Poplatky“ na
webových stránkách.

4.6. Platební nástroje m?žete na sv?j ú?et Skrill p?idat pouze tehdy, jste-li jmenovit? uvedeným držitelem
tohoto platebního nástroje. Každé nedodržení tohoto požadavku bereme velmi vážn? a jakýkoli pokus o
p?idání platebního nástroje, jehož nejste jmenovit? uvedeným držitelem, budeme považovat za podvod.

4.7 Zamýšlíte-li používat sv?j ú?et Skrill jakýmkoli zp?sobem ke komer?ním ú?el?m, musíte nám to
sd?lit, a to i pokud jej používáte také k soukromým ú?el?m. Pokud jste uvedli, že sv?j ú?et Skrill budete
používat pouze k soukromým ú?el?m, musíte nám vždy p?edem sd?lit prost?ednictvím naší zákaznické
podpory, pokud byste jej n?kdy v budoucnosti cht?li použít ke komer?ním ú?el?m. Sv?j ú?et Skrill
využíváte ke komer?ním ú?el?m, pokud dostáváte platby za obchodní ?innost nebo v souvislosti s ní.
Vyhrazujeme si právo na základ? našeho od?vodn?ného stanoviska rozhodnout, zda sv?j ú?et Skrill
využíváte ke komer?ním ú?el?m. Pokud využíváte sv?j ú?et Skrill pro komer?ní ú?ely, budete navíc k
t?mto Podmínkám použití vázáni našimi Obchodními podmínkami. Jste-li na pochybách, zda je vaše
?innost komer?ní ?i nikoli, m?li byste kontaktovat naši zákaznickou podporu.

4.8. Prost?ednictvím naší zákaznické podpory m?žete sv?j ú?et Skrill bezplatn? uzav?ít do 14 dn? od
jeho otev?ení. Pokud jste však již vložili na sv?j ú?et Skrill finan?ní prost?edky, m?žete být požádáni o
prokázání totožnosti, než budete moci peníze vybrat. Transakce a poplatky za transakce provedené
p?ed tím, než sv?j ú?et Skrill uzav?ete (v?etn? transakcí, které nelze zrušit a které byly zahájeny, ale
nebyly dokon?eny p?ed uzav?ením vašeho ú?tu Skrill), nebudou vráceny zp?t.

5. Udržování ú?tu Skrill

5.1. Musíte zajistit, aby informace zaznamenané na vašem ú?tu Skrill byly vždy p?esné a aktuální.
Neneseme odpov?dnost za žádné ztráty zp?sobené vaším nedodržením této podmínky. M?žeme vás
kdykoli požádat o potvrzení p?esnosti vašich informací nebo o poskytnutí dokument? ?i jiného d?kazu.

5.2. M?žeme vás kontaktovat e-mailem nebo zp?soby popsanými v oddíle 18 ohledn? informací a

/cz/siteinformation/fees/


upozorn?ní týkajících se vašeho ú?tu Skrill. Vaší odpov?dností je pravideln? kontrolovat, zda je váš e-
mailový ú?et v po?ádku nebo zda správn? fungují jiné komunika?ní prost?edky registrované na vašem
ú?tu Skrill, a v?asn? vyzvedávat a ?íst zprávy týkající se vašeho ú?tu Skrill. Neneseme odpov?dnost za
žádné ztráty zp?sobené vaším nedodržením této podmínky.

5.3. Pen?žní vklady, p?ijaté platby, odeslané platby a výb?ry pen?z se zobrazují on-line v historii
transakcí spole?n? s datem p?ijetí nebo p?evodu (den valuty ?ástky odepsané z ú?tu), ú?tovanými
poplatky a p?ípadn? s použitým sm?nným kurzem. Každé transakci je p?id?leno jedine?né ID transakce
a je zobrazena v historii transakcí. Nebudeme m?nit ani pozm??ovat informace zobrazené ve vaší on-
line historii transakcí. Toto ID transakce musíte uvést, když s námi budete o ur?ité transakci
komunikovat. M?li byste pravideln? kontrolovat z?statek na svém ú?tu Skrill a historii transakcí. Všechny
nesrovnalosti a otázky, které pot?ebujete objasnit, byste nám m?li co nejd?íve oznámit kontaktováním
našeho odd?lení zákaznické podpory.

5.4. Všechny provedené platby ve vaší transak?ní historii m?žete zkontrolovat po p?ihlášení ke svému
ú?tu Skrill. Nebudeme provád?t žádné zm?ny ve vaší historii transakcí a dokud jste majitelem ú?tu Skrill,
budete si ji moci kdykoli prohlédnout, uložit, stáhnout a vytisknout prost?ednictvím svého ú?tu Skrill.
Pokud uzav?ete sv?j ú?et a budete chtít získat informace o svém ú?tu, m?žete nás kontaktovat.

5.5. V souladu s ustanoveními níže uvedeného oddílu 8 a aniž jsou dot?ena ustanovení ?lánku 9.A.5,
abyste si mohli nárokovat náhradu za neoprávn?nou nebo nesprávn? provedenou platební transakci na
vašem ú?tu Skrill, musíte nám to bez zbyte?ného odkladu oznámit poté, co se o neoprávn?né nebo
nesprávné transakci dozvíte, a v každém p?ípad? nejpozd?ji t?ináct (13) m?síc? od data odepsání
transakce.

6. Zajišt?ní bezpe?nosti vašeho ú?tu Skrill

6.1. Musíte p?ijmout veškerá p?im??ená opat?ení, abyste své heslo k ú?tu Skrill neustále uchovávali v
bezpe?í a nikomu je neprozradili. Naši zam?stnanci vás nikdy nebudou žádat, abyste sd?lili své heslo
jim nebo n?jaké t?etí stran?. O jakékoli zpráv?, kterou obdržíte, nebo webové stránce, kterou navštívíte a
kde je požadováno vaše heslo, krom? stránek spole?nosti Skrill nebo platební brány Skrill na stránkách
obchodník?, byste nás m?li informovat. Máte-li pochybnosti o pravosti webové stránky, m?li byste
kontaktovat zákaznickou podporu. Je vhodné heslo pravideln? m?nit (aspo? jednou za 3–6 m?síc?),
abyste snížili riziko narušení bezpe?nosti ve vztahu k vašemu ú?tu Skrill. Také vám doporu?ujeme
nepoužívat heslo, které lze snadno uhodnout na základ? informací, které by o vás mohl n?kdo mít nebo
získat, a nevybírat heslo, které má n?jaký význam. S výjimkou p?ípad? uvedených v ?ásti 9.A, nikdy
nesmíte dovolit, aby n?kdo vstoupil na váš ú?et Skrill nebo vás sledoval, když se na sv?j Skrill ú?et
p?ihlašujete. Musíte dodržovat bezpe?nostní postupy, o kterých vám ?as od ?asu povíme.

6.2 Pokud zjistíte jakékoli náznaky, že vaše p?ihlašovací údaje k ú?tu Skrill, vaše heslo nebo jiné
bezpe?nostní prvky byly ztraceny, odcizeny, zneužity, použity bez autorizace nebo jinak ohroženy, nebo
pokud máte na tyto aktivity podez?ení, doporu?ujeme vám zm?nit své heslo. Po zjišt?ní ztráty, odcizení,
zneužití nebo neoprávn?ného použití vašeho ú?tu Skrill, p?ihlašovacích údaj?, hesla nebo jiných
bezpe?nostních prvk? musíte bez zbyte?ného odkladu kontaktovat zákaznickou podporu. Jakékoli
zbyte?né prodlení p?i ohlášení takové v?ci m?že mít vliv nejen na bezpe?nost vašeho ú?tu Skrill, ale
m?že v d?sledku zp?sobit, že budete za veškeré ztráty nést odpov?dnost vy, pokud nás neupozorníte
zám?rn? nebo z hrubé nedbalosti. Budete-li mít podez?ení, že na váš ú?et Skrill získal p?ístup n?kdo
jiný, m?li byste kontaktovat i policii a incident nahlásit.

6.3. Na základ? jakýchkoli pochybností ohledn? bezpe?nosti vašeho ú?tu Skrill ?i p?íslušných
zabezpe?ovacích procedur, nebo pokud máme d?vodné podez?ení na neautorizované ?i podvodné
využití vašeho ú?tu Skrill nebo na ohrožení n?které z jeho zabezpe?ovacích procedur, m?žeme váš ú?et
pozastavit ?i jinak omezit jeho funkce. O každém pozastavení ?i jiném omezení a jejich d?vodech vás
budeme informovat p?edem, p?ípadn?, pokud to nebude možné, ihned po provedení tohoto opat?ení, s

https://www.skrill.com/en/support/question/155/how-to-contact-us/


výjimkou p?ípad?, kdy by takové oznámení nebylo v souladu se zákonem nebo narušovalo naše
d?vodné bezpe?nostní zájmy. Jakmile pominou d?vody pozastavení a/nebo omezení, tato pozastavení
a/nebo omezení budou v co nejkratším termínu odstran?na.

6.4. Pokud se budeme domnívat, že váš ú?et Skrill je ohrožen podvodem nebo bezpe?nostní hrozbou,
použijeme ten nejrychlejší a nejbezpe?n?jší zp?sob, jak vás prost?ednictvím vámi poskytnutých údaj?
kontaktovat a sd?lit vám, jak se s tímto rizikem vypo?ádat.

6.5. Musíte podniknout veškerou p?im??enou pé?i, aby váš e-mailový ú?et (ú?ty) byly bezpe?né a
abyste na sv?j e-mail m?li p?ístup pouze vy, protože vaše e-mailová adresa m?že být použita k
obnovení hesel nebo ke komunikaci s vámi ohledn? bezpe?nosti vašeho ú?tu Skrill. V p?ípad?, že
kterákoli adresa registrovaná na vašem ú?tu Skrill bude ohrožena, m?li byste bezprost?edn? po tomto
zjišt?ní kontaktovat naši zákaznickou podporu a také svého poskytovatele e-mailových služeb.

6.6. Bez ohledu na to, zda používáte k p?ístupu na sv?j ú?et Skrill ve?ejný, sdílený nebo sv?j vlastní
po?íta?, ujist?te se vždy o tom, že vaše p?ihlašovací údaje k ú?tu Skrill nejsou uloženy v prohlíže?i nebo
v mezipam?ti nebo jinak zaznamenány. Nesmíte nikdy použít žádnou funkci, která umož?uje, aby
po?íta?, který používáte, uložil vaše p?ihlašovací údaje a hesla.

6.7. Dodate?né produkty a služby, které používáte, mohou mít další požadavky ohledn? bezpe?nosti, a
když na n? budete upozorn?ni, musíte se s nimi seznámit.

7. Uzav?ení ú?tu Skrill

7.1. Sv?j ú?et Skrill m?žete kdykoli uzav?ít prost?ednictvím naší zákaznické podpory. Uzav?ení vašeho
ú?tu Skrill ukon?í s okamžitou platností tyto Podmínky použití s výjimkou t?ch ?ástí t?chto Podmínek
použití oddílu 20.5, které budou platit dál i po ukon?ení vašeho vztahu se spole?ností Skrill.

7.2. Pokud jsou na vašem ú?tu Skrill v dob? jeho uzav?ení n?jaké finan?ní prost?edky, m?žete tyto
prost?edky vybrat tím, že se obrátíte na zákaznický servis a požádáte, aby vám byly tyto prost?edky
zaslány zp?sobem, který pro nás bude p?ijatelný. Doporu?ujeme, abyste si zbývající prost?edky vybrali
co nejd?íve po uzav?ení ú?tu, protože nebudou úro?eny. D?LEŽITÁ POZNÁMKA: Své prost?edky
nebudete moci vybírat déle než šest let po uzav?ení vašeho ú?tu Skrill.

7.3 Chcete-li získat p?ístup ke své historii transakcí po uzav?ení svého ú?tu Skrill, musíte kontaktovat
zákaznickou podporu a vyžádat si dané informace. M?žete tak ?init tak dlouho, dokud budeme
uchovávat vaše údaje, jak je stanoveno v našich zásadách uchovávání údaj?. Více se o tom m?žete
do?íst v našem Prohlášení o ochran? osobních údaj?, které naleznete na našich webových stránkách.

7.4. Vyhrazujeme si právo provést p?ed schválením jakéhokoli výb?ru vašich prost?edk? veškeré nutné
kontroly ohledn? praní špinavých pen?z, financování terorismu, podvodného jednání ?i jiných
nelegálních aktivit, v?etn? situace, kdy vám vracíme jakékoli prost?edky poté, co jste sv?j ú?et Skrill
zrušili.

8. Vkládání pen?žních prost?edk?

8.1. Vložitpen?žní prost?edky m?žete tak, že navštívíte webové stránky, p?ihlásíte se ke svému ú?tu
Skrill a budete postupovat podle p?íslušných instrukcí pro vklad. M?že vám být p?edloženo množství
r?zných zp?sob?, jak vložit peníze, v závislosti na tom, jaké platební nástroje jste si p?idali na sv?j ú?et
Skrill a jaké platební nástroje jsou dostupné v zemi vašeho trvalého pobytu. Metody vkladu jsou platební
služby poskytované t?etími stranami – finan?ními institucemi (nap?íklad vydavatelem platební karty,
kterou používáte k vložení prost?edk?, ?i externími poskytovateli p?ímých bankovních služeb), a nejsou
sou?ástí našich služeb. Nezaru?ujeme využívání jakékoliv konkrétní metody vkladu, která je k dispozici,
a m?žeme u?init zm?ny ?i p?erušit akceptování jakékoliv konkrétní metody vkladu, a to kdykoliv bez



dodržení postupu uvedeného v oddíle 17. Bez ohledu na oddíl 8.7 níže, nebudeme odpov?dní za vklad
platby, dokud vkládané prost?edky my sami nep?ijmeme.

8.2. M?žete být požádáni o zodpov?zení bezpe?nostních otázek nebo vyzváni k jiným aktivitám, které
my nebo poskytovatel platebních služeb, kterého využíváte pro vklady pen?žních prost?edk? na sv?j
ú?et Skrill, m?žeme v rozumné mí?e vyžadovat, abychom zajistili správnou autorizaci vkladové
transakce.

8.3. Zvolíte-li si zp?sob vkladu pomocí platebního nástroje, na který se mohou vztahovat práva na
vrácení transakce („vrácení platby“), jako je nap?íklad (mimo jiné) kreditní nebo debetní karta nebo
bezhotovostní platba, prohlašujete, že toto právo na vrácení platby budete uplat?ovat pouze v p?ípad?
neautorizovaného použití platebního nástroje nebo pokud porušíme tyto Podmínky použití, v d?sledku
?ehož byste m?li právo na vrácení vložené ?ástky. Jinak nesmíte vrátit žádnou vkladovou transakci ani
dovolit vrácení jakékoli vkladové transakce z d?vod?, za které neneseme odpov?dnost, v?etn? (mimo
jiné) spor? s obchodníky kv?li nedoru?ení zboží nebo služeb nebo nedosta?ujícímu z?statku na ú?tu
platebního nástroje. Vyhrazujeme si právo ú?tovat vám poplatky a výdaje, které nám vzniknou v
souvislosti s takovým vrácením platby a s jakoukoli ?inností, kterou podnikneme, abychom se s touto
záležitostí vypo?ádali. 8.3. M?žeme vám také ú?tovat poplatek za zp?tnou platbu, jak je zobrazen v ?ásti
„Poplatky“ na webových stránkách.

8.4. M?žete povolit obchodníkovi, kterému si p?ejete platit prost?ednictvím naší služby pravideln? (nap?.
za p?edplatné), aby z vašeho ú?tu Skrill strhával každou opakující se platbu. V tomto p?ípad? nám
ud?líte oprávn?ní, abychom vám strhávali z platebního nástroje (nap?. z vaší kreditní karty ?i bankovního
ú?tu), který jste použili k p?vodní platb?, rovn?ž každou následující platbu. Pokud chcete opakované
platby do budoucna zrušit, m?li byste (a) kontaktovat nás a (b) upozornit obchodníka, od kterého jste
zboží ?i služby nakupovali, o tom, že jste opakované platby zrušili. Tyto transakce byste nem?li rušit
nebo jinak stornovat pouhou dohodou s vydavatelem / poskytovatelem ú?tu daného platebního nástroje
(tzn. s poskytovatelem vaší kreditní karty nebo s bankou), aniž by byly provedeny kroky uvedené v
?lánku 8.4. V souladu s ?lánkem 8.5 nejsme nijak zodpov?dní za opakované platby provedené p?ed tím,
než nám jejich zrušení oznámíte. Pokud bude váš z?statek na ú?tu Skrill v d?sledku t?chto plateb
záporný, jste povinni nám p?íslušnou ?ástku doplatit.

8.5. Opakované platby zahájené p?íslušným obchodníkem nebo jeho prost?ednictvím vrátíme v p?ípad?,
že (a) p?vodní autorizace, která byla p?edána nám nebo obchodníkovi, neobsahovala p?esnou ?ástku k
zaplacení a (b) zaplacená ?ástka p?esáhla hodnotu, kterou jste mohli d?vodn? o?ekávat v souladu s
p?edchozí strukturou vašich výdaj? a okolnostmi daného p?ípadu. O p?ípadnou refundaci musíte
požádat do osmi (8) týdn? ode dne, kdy byly pen?žní prost?edky z vašeho ú?tu Skrill ode?teny.
Souhlasíte, že nám poskytnete všechny informace, které jsou v p?im??ené mí?e nutné k tomu, abychom
zjistili, zda byly podmínky pro vrácení plateb uvedené v ?lánku 8.5 spln?ny. Do deseti (10) pracovních
dní od obdržení žádosti o vrácení platby, p?ípadn? od obdržení jakýchkoli dalších informací, které si od
vás vyžádáme, vám bu? vrátíme plnou výši p?íslušné platby nebo vám poskytneme vysv?tlení, pro? bylo
vrácení platby zamítnuto, spolu s oznámením, že pokud vysv?tlení nep?ijmete, máte právo se odvolat k
orgánu Služby finan?ního ombudsmana (Financial Ombudsman Services; více v oddíle 21).

8.6. Pokud vrácení platby nebo zrušení vkladové transakce zp?sobí vznik záporného z?statku na vašem
ú?tu Skrill, musíte tento doplatit vložením dostate?n? vysoké ?ástky na váš ú?et Skrill. Pokud se tak
nestane, dochází k porušení Podmínek použití. Vyrovnání záporného z?statku je splatné okamžit? i bez
p?edchozího upozorn?ní. Vyhrazujeme si právo vám kdykoli zaslat upomínku nebo podniknout další
kroky k vymáhání dluh?, v?etn?, mimo jiné, pov??ení agentury pro vymáhání pohledávek, advokát? nebo
uplatn?ní nároku u soudu. Vyhrazujeme si právo požadovat od vás zaplacení náklad?, které nám v
p?im??ené mí?e vzniknou v souvislosti s vymáháním dluh? nebo s úsilím o jejich vymáhání.

8.7. Vložené prost?edky budou p?ipsány na váš ú?et Skrill poté, co tyto prost?edky obdržíme. N?které
vklady, jako nap?íklad vklady kreditní nebo debetní kartou, p?ímým inkasem nebo p?ímým

/cz/siteinformation/fees/


bankovnictvím, budou na váš ú?et Skrill p?evedeny okamžit?. Mohou však být stornovány v p?ípad?, že
k nám v p?im??ené dob? nedorazí skute?né prost?edky. V takovém p?ípad? bude tato stornovaná
transakce z vašeho ú?tu Skrill ode?tena. Pokud nemáte na svém ú?tu Skrill dostatek prost?edk?,
vyhrazujeme si právo vyžadovat jejich doplacení.

8.8. Pro ú?ely vkládání prost?edk? prost?ednictvím platebních nástroj? jsme vydavatelem elektronických
pen?z a vydáváme elektronické peníze vým?nou za vložené finan?ní prost?edky. P?i p?ijímání t?chto
prost?edk? nebudeme vystupovat jako poskytovatel platebních služeb.

8.9. Nesmíte provést žádný vklad prost?ednictvím platebního nástroje, jestliže nejste jeho jmenovit?
uvedeným držitelem. Každé porušení tohoto požadavku bereme velmi vážn? a jakýkoliv pokus o použití
platebního nástroje, jehož nejste jmenovit? uvedeným držitelem, budeme považovat za podvodné
jednání.

8.10. Na vklady se mohou vztahovat limity pro vklady odpovídající bezpe?nostním a zákonným
požadavk?m. Tyto limity se nastavují dynamicky v závislosti na stavu vašeho ov??ení a na tom, jaké
zp?soby vkladu chcete použít. M?li byste si být v?domi toho, že v závislosti na stavu vašeho ov??ení
mohou být vaše limity pro vklad vyšší než vaše limity pro výb?ry nebo výdaje. Na tyto limity se m?žete
kdykoli podívat v p?íslušném oddíle na profilu vašeho ú?tu Skrill.

8.11. Na vklady se vztahují poplatky za vklad v?etn? (p?ípadných) poplatk? za p?epo?et m?ny.
Podrobnosti viz oddíl 13.

8.12. Nesmíte vkládat prost?edky v hotovosti. Aniž je dot?eno nárokování úhrady dalších škod, pokud
bychom byli povinni provést jakoukoli akci na vašem ú?tu Skrill v d?sledku provedení vkladu hotovosti,
m?žeme ú?tovat administrativní poplatek, jak je zobrazen v ?ásti „Poplatky“ na webové stránce.

9. Odesílání plateb

9.1. Abyste odeslali platbu, musíte ji autorizovat zadáním p?ihlašovacích údaj? a hesla. M?žeme vám
rovn?ž položit dodate?né bezpe?nostní otázky týkající se vás a vašeho ú?tu Skrill. Pokud je váš ú?et
Skrill chrán?n dodate?nými bezpe?nostními opat?eními, jako jsou tokeny hesla, budete muset dodržet
instrukce, které vám byly poskytnuty spolu s takovými dodate?nými bezpe?nostními opat?eními. Pokud
je povoleno provád?t z vašeho ú?tu Skrill hromadné platby, postup pro provád?ní takových plateb vám
bude sd?len prost?ednictvím p?íslušné integra?ní p?íru?ky.

9.2. Každý p?íjemce platby, kterou si p?ejete odeslat prost?ednictvím našeho systému, musí mít platné
prost?edky, které m?žeme použít k jeho identifikaci. Pro v?tšinu našich služeb bude tímto identifika?ním
prost?edkem platná e-mailová adresa, ale pro jiné z našich služeb mohou být vyžadovány jiné
identifika?ní prost?edky.

9.3. Jste-li požádáni o poskytnutí e-mailové adresy p?íjemce nebo (v p?ípad? pot?eby) jiných
identifika?ních prost?edk?, musíte v?novat velkou pozornost tomu, abyste správn? napsali p?esné údaje
toho, komu chcete peníze poslat. Tyto údaje používáme jako jednozna?ný identifikátor k ur?ení
zamýšleného p?íjemce platby, kterou jste nám na?ídili zpracovat. Ostatní informace, které uvedete
spole?n? s identifika?ními prost?edky p?íjemce, se nemusí brát v úvahu a neneseme odpov?dnost za
žádnou chybu, kterou ud?láte p?i zadávání identifika?ních prost?edk? p?íjemce.

9.4. Pokud je e-mailová adresa zamýšleného p?íjemce registrovaná v našem systému, peníze budou
okamžit? p?ipsány na ú?et Skrill propojený s touto e-mailovou adresou. Jakmile jsou peníze p?ipsány na
ú?et Skrill p?íjemce, transakce se stane nevratnou.

9.5. Pokud e-mailová adresa p?íjemce není registrovaná v našem systému, pošleme na tuto e-mailovou
adresu oznámení s pokyny pro nárokování a p?ijetí platby. Pokud si p?íjemce nevyžádá platbu b?hem

/cz/siteinformation/fees/


14 dn?, transakce bude zrušena a peníze vám budou vráceny. Transakci m?žete také stornovat kdykoli
p?ed tím, než budou peníze p?ipsány na p?íjemc?v ú?et Skrill. Pro stornování transakce se musíte
p?ihlásit ke svému ú?tu Skrill, vyhledat p?íslušnou transakci ve své historii transakcí a zvolit možnost
„Zrušit“.

9.6. Když odešlete nebo p?ijmete platbu, sd?líme p?íjemci a/nebo odesílateli název vašeho
registrovaného ú?tu, abychom mohli zpracovat p?íslušnou transakci. Tyto informace m?žeme také
zobrazit v oznámeních zaslaných p?íjemci a/nebo odesílateli.

9.7. Opakující se platby m?žete provád?t zadáním p?íkazu k periodické platb? na svém ú?tu Skrill. Sv?j
p?íkaz k opakující se platb? m?žete pro budoucí platby v kterémkoli okamžiku zrušit, když se p?ihlásíte
ke svému ú?tu Skrill a p?íkaz odstraníte. Není možné zrušit transakce, které již byly p?ipsány p?íjemci.

9.8. Platby podléhají z d?vodu bezpe?nostních a právních požadavk? platebním limit?m. Tyto limity jsou
nastaveny dynamicky v závislosti na stavu vašeho ov??ení. Na tyto limity se m?žete kdykoli podívat v
profilu vašeho ú?tu Skrill. M?li byste se ujistit o tom, že vaše limity jsou dostate?né k pokrytí
zamýšlených plateb i p?íslušných poplatk? v?etn? poplatk? za služby a p?epo?et m?ny. M?li byste vzít
na v?domí, že i na p?íjemce platby se mohou vztahovat limity pro výdaje nebo výb?r, a to m?že mít vliv
na jeho p?ístup k pen?z?m, které mu hodláte poslat.

9.9. Pokud se opozdíme v provedení platby, kterou jste nám zadali provést, m?žete nás požádat,
abychom se obrátili na poskytovatele platebních služeb p?íjemce a požádali jej, aby platbu p?ipsal, jako
kdyby ji obdržel ve správný den.

9.10. Na odesílání plateb se vztahují poplatky v?etn? (p?ípadných) poplatk? za p?epo?et m?ny v
závislosti na tom, jaký druh platby provádíte a jaký typ ú?tu Skrill máte. Podrobnosti viz oddíl 13.

9.A Externí poskytovatelé

9.A.1. Externí poskytovatel je poskytovatelem služeb, kterému je ze zákona povoleno provád?t platby z
vašeho ú?tu vaším jménem a poskytovat vám služby s informacemi o ú?tu, za p?edpokladu, že jedná v
souladu s vašimi pokyny a p?íslušnými regulatorními požadavky. M?žete zkontrolovat, zda je tento
poskytovatel oprávn?n k informacím, které vám poskytuje o poskytovaných službách.

9.A.2. S jakýmikoli pokyny externího poskytovatele budeme zacházet, jako by byly od vás, a budou se
na n? vztahovat podmínky této smlouvy. Pokud souhlasíte s tím, že externí poskytovatel bude mít
p?ístup k informacím týkajících se vašeho ú?tu, budeme p?edpokládat, že souhlasíte s ud?lením
p?ístupu tak ?asto, jak to tento externí poskytovatel bude vyžadovat.

9.A.3. Pokud poskytnete své bezpe?nostní údaje n?komu, kdo není externím poskytovatelem, budeme
muset p?edpokládat, že nám ud?lujete oprávn?ní k ud?lení p?ístupu k vašemu ú?tu a budeme s platbami
na?ízenými touto t?etí stranou zacházet, jako by byly autorizovány vámi, a neneseme odpov?dnost za
jakékoli ztráty, které utrpíte v d?sledku zneužití nebo zve?ejn?ní informací o vašem ú?tu touto t?etí
stranou.

9.A.4 M?žeme odmítnout dát externímu poskytovateli p?ístup k vašemu ú?tu Skrill, pokud se obáváme
neoprávn?ného nebo podvodného p?ístupu tohoto externího poskytovatele. Než to ud?láme, ?ekneme
vám o tom a vysv?tlíme vám k tomu d?vody, s výjimkou p?ípad?, kdy to není p?im??eným zp?sobem
proveditelné; v takovém p?ípad? vám o tom ?ekneme okamžit? poté. V obou p?ípadech vám to sd?líme
pomocí kteréhokoli z kontaktních údaj?, které o vás máme. Nevysv?tlíme vám své d?vody, pokud by to
mohlo ohrozit naše p?im??ená bezpe?nostní opat?ení nebo pokud by to bylo jinak protiprávní.

Pokud chcete zrušit sv?j souhlas, který jste poskytli externímu poskytovateli pro p?ístup k vašemu ú?tu,
m?li byste se obrátit p?ímo na n?j.



9.A.5 Pokud se domníváte, že platba mohla být provedena nesprávn? nebo je neoprávn?ná, musíte nám
to co nejd?íve sd?lit, a to i v p?ípad?, že využíváte externího poskytovatele. Pokud požádáte externího
poskytovatele, aby si vyžádal platbu, a neu?iní tak, neneseme odpov?dnost za to, že vaše platba
nebude provedena. Jakmile externí poskytovatel zahájí platbu, nem?žete ji normáln? zrušit.

10. P?íjem pen?žních prost?edk?

10.1. Obdržíte-li peníze na váš ú?et Skrill, pošleme vám e-mailem oznámení a platba se zobrazí jako
transakce „P?ijaté peníze“ ve vaší historii transakcí spolu s datem p?ijetí (den valuty u ?ástky p?ipsané
na ú?et), ú?tovanými poplatky a p?ípadn? použitým sm?nným kurzem. Každé transakci je p?id?leno
jedine?né ID transakce a je zobrazena v historii transakcí. Nebudeme m?nit ani pozm??ovat informace
zobrazené ve vaší on-line historii transakcí. M?li byste pravideln? srovnávat p?íchozí platby s vlastními
záznamy.

10.2. M?li by jste si být v?domi toho, že p?íjem finan?ních prost?edk? na ú?et Skrill nemusí nutn?
znamenat, že tyto transakce nemohou být stornovány. Vyhrazujeme si právo zrušit platbu v p?ípad?, že
plátce ?i banka plátce ?i poskytovatel platební služby zp?tn? zú?toval ?i jinak stornoval (nebo se dá
rozumn? p?edpokládat, že bude zp?tn? ú?tovat ?i jinak stornuje) vklad ?i jinou platbu, která byla použita
k financování platby pro vás.

10.3. Pokud n?jaká osoba od nás obdrží oznámení o platb?, které sd?luje, že jí n?kdo zaslal prost?edky
na e-mailovou adresu, která není registrovaná, nebude jí p?ipsána platba, dokud o ni nebude požádáno
v souladu s pokyny uvedenými v oznamovacím e-mailu. Do té doby nebude mezi naší spole?ností a
nastávajícím p?íjemcem žádný smluvní ani fiduciární vztah. Peníze budou nadále pat?it odesílateli.

10.4. Na p?íjem plateb se vztahují poplatky a sm?nné poplatky v závislosti na typu platby, kterou
obdržíte, a na typu ú?tu Skrill, který máte. Podrobnosti viz oddíl 13.

11. Zakázané transakce

11.1. Je p?ísn? zakázáno posílat nebo p?ijímat platby jako protihodnotu za prodej nebo dodávku:
tabákových výrobk?, lék? na p?edpis, drog a drogového ná?iní, zbraní (v?etn? – mimo jiné – nož?,
pistolí, st?elných zbraní a st?eliva), dekodér? pro satelitní a kabelovou televizi, materiál?, které podn?cují
násilí, nenávist, rasismus nebo které jsou považovány za neslušné, vládních ID údaj? a licencí v?etn?
replik a novinek na trhu a jakýchkoli pad?lk?, nelegálních loterií, loterií bez koncese, nelegálních služeb
hazardních her nebo služeb hazardních her bez koncese (v?etn? – mimo jiné – použití nebo ú?asti v
nelegálních hazardních domech), neregistrovaných charitativních služeb, položek, které podporují nebo
usnad?ují nezákonné aktivity, p?edplacených debetních karet nebo jiných karet s uloženou hodnotou,
které nejsou spojeny s konkrétním obchodníkem a nejsou ur?eny k nákup?m konkrétních produkt? nebo
služeb, zpracování nebo plateb ?i služeb agrega?ních produkt? t?etí strany, multi-level marketingu,
pyramidového systému nebo Ponziho schématu, program? Matrix nebo jiných schémat pro „rychlé
zbohatnutí“ nebo vysoce ziskových investi?ních program?, prodeje zboží nebo služeb, které porušují
práva duševního vlastnictví t?etí strany, odkódovaných/nesprávn? kódovaných her, timesharingu nebo
plateb za rezervaci majetku (budoucí i stávající stavby). Vyhrazujeme si právo, podle svého vlastního
uvážení, p?idat kategorie zakázaných transakcí tím, že takové kategorie p?idáme bu? do t?chto
Podmínek použití nebo do zásad p?ijatelného používání zve?ejn?ných na našich webových stránkách.

11.2. Je p?ísn? zakázáno ?init platby pro nebo dostávat platby od osob ?i subjekt? nabízejících nelegální
hazardní služby, v?etn? (mimo jiné) ilegálních sportovních sázek, her v kasinu a her pokeru. M?žeme
kdykoliv pozastavit ?i zrušit váš ú?et Skrill nebo odmítnout provést ?i stornovat transakci, pokud se
domníváme, že p?ímo ?i nep?ímo používáte nebo jste použili sv?j ú?et Skrill pro nelegální hazardní
transakce nebo v souvislosti s nimi. Tento seznam není vy?erpávající a je vaší odpov?dností zajistit, že
nevyužíváte naše služby k transakcím, které mohou být ve vaší jurisdikci považovány za nelegální.



11.3. Nesmíte využívat naše služby, pokud máte trvalé bydlišt? v ur?itých zemích. Seznam
neobsluhovaných zemí je uveden na našich webových stránkách a je z ?asu na ?as aktualizován. Tento
seznam není vy?erpávající a my se m?žeme kdykoliv a bez p?edchozího oznámení, podle našeho
vlastního uvážení, rozhodnout p?erušit ?i omezit naše služby v dalších zemích. Vyhrazujeme si právo
pozastavit ?i zrušit váš ú?et Skrill kdykoliv, pokud se budeme opodstatn?n? domnívat, že je to po nás
požadováno zákonem,?i abychom dodrželi doporu?ení vydaná p?íslušným vládním ú?adem ?i
uznávaným orgánem pro prevenci finan?ních zlo?in?.

11.4. Je p?ísn? zakázáno používat váš ú?et Skrill k jakýmkoli nezákonným ú?el?m, mimo jiné i k
podvod?m a k praní špinavých pen?z. Každou podez?elou aktivitu prošet?íme a nahlásíme p?íslušnému
donucovacímu orgánu. Vyhrazujeme si právo na základ? našeho výhradního uvážení vám ú?tovat
správní poplatek, jak je uveden v ?ásti „Poplatky“ na webových stránkách, za každé vyšet?ování, které
zahájíme vzhledem k jakékoli takové podez?elé ?innosti, v?etn? p?ípad?, kdy jsme o ní informováni t?etí
stranou, se kterou spolupracujeme. Nesmíte používat sv?j ú?et Skrill na pokusy o zneužití ?i obcházení
omezení uložených obchodníkem nebo externím poskytovatelem na služby, které poskytuje.

11.5. Platby za obchody spadající do ur?itých kategorií m?žete p?ijímat pouze s naším souhlasem, a to
dle našeho výhradního zvážení. Mezi tyto kategorie obchod? pat?í mimo jiné: obchodování v oblasti
pen?žní sm?ny a pen?žních p?evod? v?etn? (mimo jiné) sm?náren a nákupu cestovních pen?z; výb?r
jakýchkoli forem dar? nebo plateb charitativním nebo neziskovým organizacím; obchodování s
p?írodními zdroji jako drahokamy, vzácnými kovy nebo kameny; živé vysílání, prodej nebo dodávka
alkoholických nápoj?; prodej ?i dodávka potravinových dopl?k? a alternativních zdravotnických výrobk?;
nebo jakákoli další kategorie obchodu uve?ejn?ná v zásadách p?ípustného používání umis?ovaných ?as
od ?asu na našich webových stránkách. V p?ípad?, že jste na pochybách, zda vaše obchodování spadá
do n?které z výše uvedených kategorií, musíte kontaktovat naši zákaznickou podporu. Vyhrazujeme si
právo, podle našeho výhradního uvážení, p?idat obchodní kategorie vyžadující souhlas tím, že takové
kategorie p?idáme bu? do t?chto Podmínek použití nebo do zásad p?ijatelného používání zve?ejn?ných
na našich webových stránkách.

11.6. Provedete-li nebo pokusíte-li se provést jakoukoli transakci, kterou p?estoupíte zákazy uvedené v
tomto oddíle 11 nebo ke které nebudete mít pot?ebný souhlas podle ?lánku 11.5, vyhrazujeme si právo:
stornovat tuto transakci; a/nebo uzav?ít ?i pozastavit váš ú?et Skrill; a/nebo ohlásit tuto transakci
p?íslušnému donucovacímu orgánu; a/nebo nárokovat si u vás náhradu vzniklých škod; a ú?tovat vám
administrativní poplatek, jak je zobrazen v ?ásti „Poplatky“ na webových stránkách, pokud budeme
muset u?init kterékoli z výše uvedených opat?ení.

11.7. Je vaší odpov?dností, nikoli naší, abyste se ujistili o tom, že posíláte platby osobám ?i subjekt?m
nebo p?ijímáte platby od osob ?i subjekt? pouze za prodej ?i dodávku takového zboží a služeb, které
smíte poskytovat nebo p?ijímat v souladu s p?íslušnými zákony a p?edpisy. Pouhá skute?nost, že osoba
nebo subjekt akceptuje platby prost?ednictvím našeho systému, není známkou toho, že dodávka jejich
zboží nebo poskytnutí jejich služeb je v souladu se zákonem. Máte-li pochybnosti o legálnosti dodávky
nebo koup?, nem?li byste v platb? pokra?ovat.

12. Výb?r pen?žních prost?edk?

12.1. Kdykoli m?žete požádat o úplný nebo ?áste?ný výb?r pen?žních prost?edk? uložených na vašem
ú?tu Skrill. K tomu je pot?eba p?ihlásit se ke svému ú?tu Skrill, zvolit zp?sob výb?ru a zadat ?ástku,
která má být vybrána. Metody výb?ru jsou platební služby poskytované, p?inejmenším z?ásti, externími
finan?ními institucemi (nap?íklad bankou, u které máte bankovní ú?et). Nezaru?ujeme dostupnost
jakékoliv konkrétní metody výb?ru a m?žeme u?init zm?ny ?i p?erušit poskytování ur?ité metody výb?ru
kdykoliv bez dodržení postupu uvedeného v oddíle 17, pokud bude existovat alespo? jedna vám
dostupná metoda výb?ru. Když obdržíte platbu výb?ru prost?ednictvím ú?asti poskytovatele platebních
služeb (jako je banka, u které máte bankovní ú?et), naše spole?nost nebude odpov?dná za platbu
výb?ru od okamžiku, kdy budou vybírané prost?edky p?ijaty vaším poskytovatelem platebních služeb.

/cz/siteinformation/fees/
/cz/siteinformation/fees/


Vyhrazujeme si také právo požádat o použití alternativního bankovního ú?tu nebo jiné metody výb?ru v
p?ípad?, že nebudeme schopni zpracovat výb?r pomocí vaší preferované metody výb?ru.

12.2. Váš ú?et Skrill podléhá limit?m pro výb?r. Tyto limity jsou dynamicky nastavovány podle toho, jaký
typ identifika?ních dokument? o vás máme. Na své limity pro výb?r se m?žete kdykoli podívat v profilu
vašeho ú?tu Skrill. P?ed vložením jakýchkoli pen?žních prost?edk? na váš ú?et Skrill se musíte ujistit o
tom, že vaše aktuální limity pro výb?ry a výdaje vyhovují vašim výb?rovým a výdajovým požadavk?m,
protože ze zákona vám nem?žeme povolit p?ekro?ení t?chto limit?.

12.3. Pokud váš požadavek na výb?r p?ekra?uje aktuální limit, m?žeme jej zamítnout a než vám
povolíme výb?r pen?z, nejprve vás požádáme o zaslání dokument? k ov??ení vaší totožnosti nebo o jiný
druh spolupráce k ov??ení vaší totožnosti.

12.4. Na výb?ry se vztahují poplatky v?etn? (p?ípadných) sm?nných poplatk?. Podrobnosti viz oddíl 13.

12.5. Pro ú?ely výb?rových transakcí jsme plátcem, nikoli poskytovatelem platebních služeb.

12.6. Nesmíte provést výb?r na bankovní ú?et nebo na jiný platební nástroj, pokud nejste jeho jmenovit?
uvedeným držitelem. Každé porušení tohoto požadavku bereme velmi vážn? a jakýkoliv pokus o použití
platebního nástroje, jehož nejste jmenovit? uvedeným držitelem, budeme považovat za podvodné
jednání.

12.7. Musíte se ujistit o tom, že platební údaje, které do systému zadáváte p?i výb?ru pen?z, jsou
správné a úplné. Neponeseme odpov?dnost za vybrané peníze odeslané na nesprávný ú?et, stane-li se
tak kv?li tomu, že jste uvedli nesprávné platební údaje. P?i výb?ru na bankovní ú?et se musíte ujistit o
správnosti ?ísla ú?tu, sm?rového kódu banky, IBAN a/nebo BIC/SWIFT kódu. Pokud jste vybrali peníze
na nesprávný ú?et, m?žete nás požádat o pomoc p?i zp?tném získávání t?chto pen?z. Budeme vám
však za to ú?tovat administrativní poplatek, jak jezobrazen v ?ásti „Poplatky“ na webových stránkách, a
nem?žeme zaru?it, že snaha o znovuzískání pen?z bude úsp?šná.

13. Poplatky

13.1. Poplatky závisejí na tom, zda sv?j ú?et Skrill používáte k soukromému nebo komer?nímu použití.

13.2. Váš ú?et Skrill je zdarma pro osobní použití, pokud se p?ihlásíte nebo provedete transakci alespo?
jednou za každých 6 m?síc?. Pokud se nep?ihlásíte nebo neprovedete transakci alespo? jednou za
každých 6 m?síc?, bude z vašeho ú?tu Skrill ode?ten m?sí?ní poplatek za službu, jak je uvedeno v ?ásti
„Poplatky“ našich webových stránek. Pokud si p?i uzav?ení ú?tu Skrill nevyberete zbývající z?statek ze
svého ú?tu Skrill, bude z vašeho ú?tu Skrill nadále strháván m?sí?ní poplatek za službu, dokud nebude
z?statek nulový. Tento oddíl 13.2 z?stane v plné platnosti a ú?innosti i po ukon?ení t?chto Podmínek
použití.

13.3. Na poplatky související s transakcemi se m?žete kdykoliv podívat v oddíle „Poplatky“ na našich
webových stránkách. Dodate?né poplatky se vztahují na ú?ty Skrill využívané ke komer?ním ú?el?m v
souladu s platnými smluvními podmínkami dle bodu 4.7 výše. M?li byste si vytisknout ?i stáhnout a
uchovat kopii oddílu „Poplatky“ spole?n? s kopií t?chto Podmínek použití. Pro up?esn?ní, oddíl
„Poplatky“ tvo?í sou?ást t?chto Podmínek použití. Poplatky podléhají zm?nám v souladu s oddílem 17.
Za ur?itých okolností m?žeme ú?tovat dodate?né poplatky, jak je uvedeno v ?láncích 8.3, 8.9, 11.6, 12.6
a 12.7.

13.4. Vaše transakce mohou podléhat m?novým p?epo?t?m. Provádíte-li platbu ze svého ú?tu Skrill
vedeného v jedné m?n? na ú?et Skrill vedený v jiné m?n?, budete dotázáni, zda se má platba uhradit ve
m?n? vašeho ú?tu Skrill nebo v jiné m?n?. Zvolíte-li m?nu vašeho ú?tu Skrill, pak p?íjemce zaplatí
poplatek za p?epo?et na m?nu svého ú?tu Skrill. Zvolíte-li m?nu ú?tu Skrill p?íjemce, poplatek za

/cz/siteinformation/fees/
/cz/siteinformation/fees/
/cz/siteinformation/fees/
/cz/siteinformation/fees/
/cz/siteinformation/fees/
/cz/siteinformation/fees/
/cz/siteinformation/fees/


p?epo?et na m?nu platby zaplatíte vy. Zvolíte-li m?nu, ve které není veden ani váš ú?et Skrill, ani ú?et
Skrill p?íjemce, pak vy zaplatíte poplatek za p?epo?et na m?nu platby a p?íjemce zaplatí poplatek za
p?epo?et na m?nu svého ú?tu Skrill.

13.5. Pro každý m?nový p?epo?et použijeme náš sm?nný kurz Skrill, který bude platit v dob?, kdy
budeme provád?t transakci mezi dv?ma použitými m?nami, ke kterým p?ipo?teme poplatek za m?novou
sm?nu. Když nastavujeme a m?níme sm?nný kurz Skrill, bereme v úvahu nákupní a prodejní sm?nné
kurzy na trhu a zm?ny t?chto kurz?, které získáváme z r?zných nezávislých zdroj?. Náš sm?nný poplatek
je zobrazen v sekci „Poplatky“ našich webových stránek. Poplatek za m?novou sm?nu je splatný navíc k
poplatku za transakci. V p?ípad?, že vám ú?tujeme poplatky v eurech, nebudeme vám ú?tovat poplatek
za m?novou sm?nu, ale p?epo?ítáme ?ástku v eurech na m?nu vašeho ú?tu Skrill podle p?íslušného
sm?nného kurzu Skrill.

13.6. Naše poplatky jsou vyjád?eny bu? jako procentní podíl z transakce, nebo jako fixní ?ástka v
eurech. Tam, kde je fixní ?ástka poplatku uvedena v jiné m?n? než v eurech, je to pouze pro informa?ní
ú?ely. Pokud jsou poplatky ode?ítány ze z?statku nebo transakce vedených v jiné m?n?, ?ást poplatku v
EUR bude p?epo?tena na odpovídající výši poplatku v této druhé m?n? na základ? sm?nných kurz? Skrill
platných v této dob?, a poté bude poplatek ode?ten. Za p?epo?et m?n poplatk? nebudeme požadovat
sm?nný poplatek.

13.7. Poplatky, které máte zaplatit, budou ode?teny ze z?statku na vašem ú?tu Skrill a vy nám to tímto
povolujete. Transak?ní poplatky budou ú?továny po provedení transakce. Nedosta?uje-li z?statek na
vašem ú?tu Skrill k pokrytí poplatk?, m?žeme odmítnout platbu provést. Storno poplatky nebo poplatky
za vrácenou platbu budou ode?teny v okamžiku jejich vzniku.

13.8. Pokud na ú?tu Skrill vznikne po ode?tení poplatk? záporný z?statek, budete požádáni, abyste tento
schodek vyrovnali dostate?ným vkladem finan?ních prost?edk? na sv?j ú?et Skrill. Pokud se tak nestane,
dochází k porušení Podmínek použití. Vyrovnání záporného z?statku je splatné okamžit? i bez
p?edchozího upozorn?ní. Vždy si však vyhrazujeme právo na posílání upomínek, že musíte vložit
peníze, a na p?ijetí dalších opat?ení k vymáhání dluhu v?etn? (mimo jiné) najmutí agentury pro
vymáhání pohledávek nebo právního zástupce nebo uplatn?ní nároku u soudu. Vyhrazujeme si právo
ú?tovat vám veškeré výdaje, které nám v p?im??ené mí?e vzniknou v souvislosti s úsilím o vymáhání
dluh? nebo úsilím o prosazování práva.

14. Vaše údaje

14.1. Výslovn? souhlasíte s tím, abychom získali p?ístup k veškerým informacím, které nám poskytnete,
zpracovávali a uchovávali je, za ú?elem poskytování platebních služeb. To nijak neovliv?uje naše práva
a povinnosti vyplývající z právních p?edpis? o ochran? osobních údaj?. Tento souhlas m?žete zrušit
uzav?ením svého ú?tu Skrill. Pokud tímto zp?sobem odeberete sv?j souhlas, p?estaneme vaše údaje k
tomuto ú?elu používat, ale m?žeme vaše údaje dále zpracovávat pro jiné ú?ely, pokud k tomu máme jiné
zákonné d?vody, jako jsou p?ípady, kdy jsme povinni uchovávat záznamy o transakcích.

14.2. Zpracovávání vašich údaj? se ?ídí našimi Zásadami ochrany osobních údaj?, které m?žete najít na
našich webových stránkách.

15. Zodpov?dnost

15.1. V p?ípad?, že v d?sledku chyby na naší stran? dojde k neautorizované platb? nebo k nesprávn?
provedené platb?, co nejd?íve to bude prakticky proveditelné, naše spole?nost vyplacenou ?ástku vrátí,
a to v?etn? veškerých poplatk? ode?tených v souvislosti s touto platbou. Toto nebude platit v
následujících p?ípadech:

15.1.1. Pokud dojde k neoprávn?né platb? kv?li vašemu selhání povinnosti uchovávat osobní

/cz/siteinformation/fees/


bezpe?nostní údaje o vašem ú?tu Skrill v bezpe?í v souladu s oddílem 6 t?chto Podmínek použití. V
tomto p?ípad? z?stanete odpov?dní za prvních 35 GBP (?i ekvivalent v m?n? vašeho ú?tu Skrill), pokud
se nevztahuje ?lánek 15.1.3;

15.1.2. Když nás opomenete informovat o jakékoli ztrát? vašeho hesla nebo o jiné události, v d?sledku
které je možné d?vodn? o?ekávat ohrožení bezpe?nosti vašeho ú?tu Skrill, a to bez zbyte?ného odkladu
poté, co jste se o takové události dozv?d?li. V tom p?ípad? ponesete odpov?dnost za ztráty vzniklé v
dob?, než jste nás o tom informovali;

15.1.3. Pokud transakce byla neoprávn?ná, ale vy jste jednali podvodn? nebo jste narušili bezpe?nost
svého ú?tu Skrill úmysln? ?i hrubou nedbalostí. V tomto p?ípad? budete výhradn? vy odpov?dní za
veškeré ztráty; nebo

15.1.4. Pokud nevznesete námitku a neupozorníte nás na neautorizovanou nebo nesprávn? provedenou
transakci do t?inácti (13) m?síc? od data této transakce.

15.2. Pokud jste nejednali podvodn?, ?lánek 15.1.1 nebude platit pro transakce uskute?n?né poté, co
jste nás informovali v souladu s ?lánkem 6.2, pokud vám naše spole?nost neposkytla ?ádné prost?edky
pro oznámení nebo pokud jsme byli povinni použít silné ov??ení klienta, ale neu?inili jsme tak. V t?chto
p?ípadech budeme i nadále zodpov?dní a vrátíme vám co nejd?íve to bude proveditelné jakoukoli
neoprávn?nou transakci.

15.3. Bez ohledu na ustanovení uvedená výše vás žádáme, abyste historii transakcí na svém ú?tu Skrill
pravideln? a ?asto kontrolovali a abyste v p?ípad?, že budete mít n?jaké otázky nebo obavy, okamžit?
kontaktovali naši zákaznickou podporu.

15.4. V p?ípad? jakýchkoli nesprávných nebo špatn? sm?rovaných plateb p?ijmeme p?im??ená
opat?ení, abychom vám pomohli takové platby vypátrat a získat zp?t.

15.5. Krom? výše uvedeného nenese naše spole?nost odpov?dnost za žádné p?erušení nebo zhoršení
svých služeb nebo za p?erušení ?i zhoršení zprost?edkovatelských služeb, na které spoléháme v rámci
pln?ní svých závazk? podle této smlouvy, za p?edpokladu, že takové p?erušení nebo zhoršení je
d?sledkem abnormálních a nep?edvídatelných okolností, které se vymykají naší p?im??ené kontrole
nebo kontrole p?íslušného zprost?edkovatele.

15.6. Nebudeme odpov?dní za žádné nep?ímé ?i následné ztráty v?etn?, ale bez omezení na ztráty
zisku, ztráty obchodní p?íležitosti a ztráty dobrého jména. Nebudeme odpov?dní za žádné ztráty
vyplývající z našeho dodržování zákonných a regula?ních požadavk?.

15.7. Nic v rámci t?chto Podmínek použití nezp?sobí, aby byla vylou?ena odpov?dnost za smrt nebo
osobní ublížení v d?sledku nedbalosti nebo podvodu nebo úmyslného zkreslení skute?ností, nebo
jakákoli zákonná odpov?dnost, která nem?že být zrušena nebo upravena na základ? dohody mezi
ob?ma stranami.

15.8. Závazek naší spole?nosti vyplývající z t?chto Podmínek použití je omezen na to, že vám
poskytneme ú?et s elektronickými pen?zi a související platební služby, ale ne?iníme žádné prohlášení
týkající se kvality, bezpe?nosti nebo zákonnosti jakéhokoli zboží nebo služeb poskytovaných zákazníky
nebo zprost?edkovateli spole?nosti Skrill.

15.9. Spole?nost Skrill nenese odpov?dnost za výpo?et nebo platbu jakýchkoli daní, cla nebo jiných
poplatk?, jež jsou d?sledkem toho, že používáte ú?et Skrill nebo služby uvedené v t?chto Podmínkách
použití.

15.10. Náhrady Souhlasíte s tím, že naší spole?nosti a dalším spole?nostem v naší skupin? zaru?íte



bezúhonnost v??i jakýmkoli nárok?m a požadavk?m a že nám nahradíte ?i budete kompenzovat jakékoli
náklady ?i výdaje (v?etn? zákonných poplatk?, pokut ?i penále), které nám vzniknou nebo které utrpíme
v d?sledku porušení t?chto Podmínek použití, jakýchkoli p?íslušných zákon? nebo na?ízení a/nebo
využití služeb z vaší strany nebo ze strany vašeho zástupce. Toto ustanovení platí i po ukon?ení
vzájemných vztah? mezi vámi a námi.

16. Ukon?ení a pozastavení

16.1. M?žeme uzav?ít váš ú?et Skrill a p?estat poskytovat jakékoli platební služby s ním spojené, a to
tak, že vás o tom budeme informovat dva m?síce p?edem. Sv?j ú?et Skrill u nás m?žete kdykoli zrušit.
Když bude váš ú?et Skrill uzav?en, budou tyto Podmínky použití ukon?eny s okamžitou platností, s
výjimkou t?ch ?ástí t?chto Podmínek použití uvedených v oddílu 20.5, které budou platit i po ukon?ení.
Jiná ustanovení o zrušení mohou být použita v p?ípad?, že sv?j ú?et Skrill používáte ke komer?ním
ú?el?m, jak je uvedeno v ?lánku 4.7 výše.

16.2. Spole?n? s oznámením o výpov?di nebo kdykoli poté vám m?žeme poskytnout náležité informace
o tom, jak si m?žete vybrat zbylé pen?žní prost?edky.

16.3. Jestliže se na váš ú?et Skrill vztahuje rezerva, uzav?ení ú?tu Skrill nebude mít vliv na naše právo
ponechat si onu rezervu a po dohodnutou dobu z ní provád?t srážky.

16.4. Váš ú?et Skrill m?žeme kdykoli a bez oznámení pozastavit nebo zrušit v p?ípad?, že:

16.4.1. nedodržíte jakoukoli podmínku obsaženou v t?chto Podmínkách použití nebo jinou podmínku,
která se vztahuje na konkrétní služby a je obsažená v samostatných smluvních podmínkách;

16.4.2. porušíte kterýkoli zákon nebo p?edpis týkající se využívání služeb naší spole?nosti nebo pokud
máme d?vod domnívat se, že tomu tak je;

16.4.3. máme d?vod se domnívat, že se n?jakým zp?sobem podílíte na jakékoli podvodné ?innosti, praní
špinavých pen?z, financování terorismu nebo jiné trestné ?innosti;

16.4.4. máme d?vod se domnívat, že držíte jiný ú?et Skrill nebo ú?et NETELLER, který jsme poskytli my
nebo n?která ze spole?ností naší skupiny, a ten byl použit k jakékoli podvodné ?innosti, praní špinavých
pen?z, financování terorismu nebo jiné kriminální ?innosti; nebo

16.4.5. obt?žujete nebo se chováte obscénním, hrubým nebo hanlivým zp?sobem v??i nám nebo
kterémukoli z našich zástupc?.

16.5. Váš ú?et Skrill m?žeme kdykoli pozastavit, pokud:

16.5.1. máme opodstatn?ný d?vod domnívat se, že váš ú?et Skrill je ohrožen nebo z jiných
bezpe?nostních d?vod?; nebo

16.5.2. máme d?vodné podez?ení, že váš ú?et Skrill byl nebo je používán bez vaší autorizace nebo
podvodným zp?sobem; budeme vás o tom informovat bu? p?ed jeho pozastavením, nebo nebude-li to za
daných okolností p?ed pozastavením možné, tak co nejd?íve po n?m, pokud nám v tom nebude bránit
zákon.

17. Zm?ny t?chto Podmínek použití

17.1. Tyto Podmínky použití a všechny další smluvní podmínky podléhají zm?nám. Zm?ny budou
provedeny po našem p?edchozím upozorn?ní, a to dle postupu uvedeného v tomto oddíle.



17.2. Oznámíme vám všechny navrhované zm?ny prost?ednictvím e-mailu zaslaného na primární e-
mailovou adresu registrovanou u vašeho ú?tu Skrill.

17.3. Navržená zm?na nabude ú?innosti dva (2) m?síce po datu, kdy je oznámení o zm?n? podle ?lánku
18.1 považováno za p?ijaté, pokud nám nep?edáte oznámení s námitkami k navrhovaným zm?nám,
ješt? než nabudou ú?innosti. Zm?ny, díky kterým pro vás budou tyto Podmínky použití výhodn?jší,
nabudou ú?innosti okamžit?, pokud je tak uvedeno v oznámení o zm?n?. Zm?ny v sm?nných kurzech
nabývají ú?innosti okamžit?, bez oznámení, a vy nemáte právo v??i t?mto zm?nám vznášet námitky.

17.4. Pokud proti t?mto zm?nám vznesete námitky, zm?ny se na vás nebudou vztahovat. Nicmén?
každá taková námitka bude p?edstavovat výpov?? z vaší strany k ukon?ení t?chto Podmínek použití a
uzav?ení vašeho ú?tu Skrill. Váš ú?et Skrill bude uzav?en v souladu s ustanoveními oddílu 7 výše.

18. Jakým zp?sobem komunikujeme

18.1. Obvykle s vámi komunikujeme prost?ednictvím e-mailu. Pro tento ú?el musíte na profilu svého ú?tu
Skrill udržovat alespo? jednu platnou e-mailovou adresu. Je pot?eba, abyste si pravideln? a ?asto
kontrolovali p?íchozí zprávy. E-maily mohou obsahovat odkazy pro následnou komunikaci na našich
webových stránkách. Jakákoli komunikace nebo oznámení odeslané e-mailem budou považovány za
p?ijaté ve stejný den, pokud budou p?ijaty do vaší e-mailové schránky do 16:30 hod. pracovního dne.
Pokud jsou p?ijaty do vaší e-mailové schránky po 16:30 hod. pracovního dne nebo v jakémkoli jiném
?ase, budou považovány za doru?ené následující pracovní den.

18.2. Tam, kde zákon vyžaduje, abychom vám informace poskytovali na trvalém nosi?i, vám bu?
pošleme e-mail (s p?ílohou nebo bez ní), nebo vám pošleme upozorn?ní, které vás odkáže na informace
na našich webových stránkách, a to zp?sobem, který vám umožní uchovat si tyto informace v tišt?né
form? nebo v jiném formátu, který m?že být natrvalo uchován pro další použití. Doporu?ujeme vám
uchovávat kopie veškerých sd?lení, která vám zašleme nebo která vám zp?ístupníme.

18.3. O kopii aktuálních Podmínek použití nebo jakýchkoli jiných relevantních smluvních dokument?
m?žete požádat naši zákaznickou podporu.

18.4. K prohlížení e-mail? pot?ebujete po?íta? se softwarem pro elektronickou poštu, který dokáže
zobrazit e-maily ve formátu HTML. M?žeme vám také posílat p?ílohy ve formátu Portable Document
Format (PDF) spole?nosti Adobe Systems Inc., k p?e?tení kterých pot?ebujete program Acrobat Reader
od téže spole?nosti. Ten lze bezplatn? stáhnout na webových stránkách spole?nosti Adobe.

18.5. Nikdy vám nebudeme posílat žádné e-maily se spustitelným souborem v p?íloze nebo s odkazem
na n?jaké spustitelné soubory. Obdržíte-li jakýkoli e-mail s takovými p?ílohami, m?li byste jej vymazat,
aniž byste p?ílohu otev?eli. Nemáte-li jistotu, zda sd?lení pochází od nás, kontaktujte prosím naši
zákaznickou podporu.

18.6. Budeme s vámi komunikovat v anglickém jazyce a i z vaší strany budeme vždy akceptovat
komunikaci v angli?tin?. Na profilu svého ú?tu Skrill si m?žete v seznamu podporovaných jazyk? vybrat
jazyk, kterému dáváte p?ednost, a my vám budeme zasílat automatizovaná upozorn?ní a sd?lení týkající
se zm?n t?chto Podmínek použití v tomto zvoleném jazyce. Pro nestandardní komunikaci si vyhrazujeme
právo komunikovat s vámi anglicky. Dokumenty a sd?lení jsou vedeny v jakýchkoli jiných jazycích jen
kv?li vašemu pohodlí a nep?edstavují pro nás závazek vést jakoukoli další komunikaci v tomto jazyce.

18.7. Mimo komunikaci prost?ednictvím e-mailu vás m?žeme kontaktovat, je-li to vhodné, formou dopisu
nebo telefonicky. Používáte-li mobilní služby, m?žeme s vámi komunikovat prost?ednictvím SMS.
Jakákoli komunikace nebo upozorn?ní zaslané poštou se považují za doru?ené 3 dny od data odeslání
poštou ve Velké Británii nebo 5 dn? od data odeslání mezinárodní poštou. Jakákoli komunikace nebo
upozorn?ní zaslané pomocí SMS se považují za doru?ené tentýž den.



18.8. M?žete nás kdykoli kontaktovat odesláním zprávy naší zákaznické podpo?e prost?ednictvím služby
„Podpora“ na našich webových stránkách www.skrill.com/en/support.

19. Stížnosti

19.1. Jakékoli stížnosti týkající se naší spole?nosti nebo služeb, které poskytujeme, by m?ly být
adresovány nejprve nám prost?ednictvím zákaznické podpory. M?li byste jasn? uvést, že nám chcete
podat stížnost. To nám pomáhá rozlišit stížnost od pouhého dotazu. Poštou nebo e-mailem vám do 48
hodin od obdržení stížnosti zašleme potvrzení o obdržení stížnosti v souladu s naším postupem
vy?izování stížností. Kopie našeho postupu vy?izování stížností je k dispozici zde.

19.2. Budeme se snažit poskytnout vám odpov?? nebo rozhodnutí ve v?ci vaší stížnosti v ?asových
rámcích, které stanoví Ombudsman pro finan?ní služby. Pokud to není možné z d?vodu nep?edvídaných
okolností nebo nedostate?ných informací, budeme vás kontaktovat.

19.3. Pokud vaše stížnost nebude vy?ešena k vaší spokojenosti, m?žete kontaktovat služby finan?ního
obbudsmana na adrese Exchange Tower, London, E14 9SR, Velká Británie. Pro další kontaktní údaje
m?žete rovn?ž navštívit stránky www.skrill.com.

20. R?zné

20.1. Žádná jiná osoba než vy nebude mít žádná práva podle t?chto Podmínek použití.

20.2. Váš ú?et Skrill je osobn? váš a nesmíte postoupit žádná práva vyplývající z t?chto Podmínek
použití na žádnou t?etí stranu.

20.3. Váš ú?et Skrill je provozován ve Spojeném království a tyto Podmínky použití budou ?ízeny a
vykládány v souladu se zákony Anglie a Walesu. Jakýkoli spor týkající se t?chto Podmínek použití nebo
jiných záležitostí v souvislosti s vaším ú?tem Skrill bude p?ednesen výlu?n? u soud? Anglie.

20.4. Pokud bude kterákoli ?ást t?chto Podmínek použití shledána soudem p?íslušné jurisdikce
neplatnou, nezákonnou nebo nevymahatelnou, pak bude tato ?ást vyjmuta a zbytek Podmínek použití
bude nadále platný a vymahatelný v plném zákonem povoleném rozsahu.

20.5 Jakékoli ustanovení t?chto Podmínek použití, jehož výslovným nebo implicitním zám?rem je
vstoupit v platnost nebo pokra?ovat v platnosti p?i nebo po ukon?ení t?chto Podmínek použití, v?etn?
oddílu 6 (Udržování vašeho ú?tu Skrill v bezpe?í), oddílu 13.2 (Poplatky) a oddílu 15.10 (Náhrada),
z?stane v plné platnosti a ú?innosti i po ukon?ení.

21. Definice

Význam r?zných výraz? v t?chto Podmínkách použití je definován takto:

„Pracovní den“ znamená jakýkoli den jiný než sobotu nebo ned?li nebo státní svátek v Anglii.

„Zákaznická podpora“ je podpora poskytovaná naší spole?ností zákazník?m, dostupná zasláním zprávy
prost?ednictvím služby „Podpora“ na našich webových stránkách.

„Poplatky“ se rozumí poplatky, které nám platíte za naše služby.

„Služby finan?ního ombudsmana“ se rozum?jí služby organizace Financial Ombudsman Service
Spojeného království. Podrobnosti lze nalézt na adrese www.financial-ombudsman.org.uk a organizaci
lze kontaktovat na adrese The Financial Ombudsman Service, Exchange Tower, London, E14 9SR,
Velká Británie

https://www.skrill.com/en/support
https://www.financial-ombudsman.org.uk


„FCA“ ozna?uje ú?ad Financial Conduct Authority ve Spojeném království, jehož adresa je 12
Endeavour Square, London E20 1JN, Spojené království; další informace o FCA lze získat na webových
stránkách FCA na adrese www.fca.org.uk

„Platební nástroj“ znamená bankovní p?evod a platební prost?edky, v?etn?, mimo jiné, kreditních a
debetních karet.

„Zásady ochrany osobních údaj?“ definují p?ístup spole?nosti Skrill ke zpracování osobních údaj?. Jsou
k dispozici na našich webových stránkách, kde mohou být také ?as od ?asu upravovány.

„Skrill“ ozna?uje spole?nost Skrill Ltd. (registra?ní ?íslo 4260907) se sídlem na adrese 1st floor, 2
Gresham Street, London, EC2V 7AD, UK.

„Ú?et Skrill“ je ú?et s elektronickými pen?zi, který jste si otev?eli a který držíte prost?ednictvím
webových stránek Skrill.

„Sm?nný kurz Skrill“ znamená námi stanovený referen?ní sm?nný kurz, který se neustále v pr?b?hu
každého dne m?ní. Podrobnosti o našich aktuálních referen?ních sm?nných kurzech naleznete zde.

„Webové stránky Skrill“ nebo „webové stránky“ jsou webové stránky dostupné na
adrese www.skrill.com.

„Podmínky použití“ ozna?ují tyto smluvní podmínky pro používání ú?tu Skrill, uvedené na našich
webových stránkách, kde také mohou být ?as od ?asu m?n?ny.

„Externím poskytovatelem“ se rozumí poskytovatel služeb autorizovaný ú?adem Financial Conduct
Authority (nebo jiným evropským regula?ním orgánem), kterému jste odsouhlasili, že m?že mít p?ístup k
informacím nebo provád?t za vás platby z vašeho ú?tu Skrill.

Výrazy „my“, „nás“, „náš“, „naše“ apod. ozna?ují spole?nost Skrill.

Výrazy „vy“, „váš“, „vaše“ apod. ozna?ují vás jako fyzickou osobu nebo právnický subjekt, na jehož
jméno byl ú?et Skrill otev?en a je udržován.

https://www.fca.org.uk
/cz/prevodnik-men/
/cz/

